РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2025 г.                                                                                        № 39
п. Шоссе

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на землях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в границах на территории Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденный
[bookmark: _Hlk146105530]постановлением администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района от 09.08.2023 г. №24

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «О предоставлении государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом Гостомльского сельского поселения, администрация Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на землях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые  не разграничена, в границах  на территории Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденный постановлением администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района от 09.08.2023 г. №24  (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 2.5. раздела 2 Регламента признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Т.Н. Клиндухова